BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số:1729 -CV/TĐTN-TCKT
“V/v đăng ký bổ sung chỉ tiêu tham gia

dự tuyển đào tạo cao cấp lý luận chính trị

năm 2020”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 06 tháng 8 năm 2020

                            Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 4564-CV/BTCTU, ngày 29/7/2020 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy “V/v lập hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức xét tuyển lớp

CCLLCT năm 2020”. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn nhận được danh sách dự tuyển

đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm 2020 là 01 chỉ tiêu được chuyển sang từ

năm 2019 đối với đồng chí Nguyễn Thị Biên - Ủy viên Ban Chấp hành – Phó

Chánh Văn phòng Tỉnh đoàn (hiện nay là Quyền Trưởng Ban Thanh thiếu nhi

Trường học Tỉnh đoàn).

Căn cứ vào điều kiện thực tế về nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tại cơ

quan Tỉnh đoàn để nhằm đảm bảo tiêu chuẩn chức danh đối với các đồng chí cán

bộ trong quy hoạch đã được Tỉnh ủy phê duyệt. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn

thống nhất trình Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét cho đăng ký bổ sung thêm 01 chỉ

tiêu tham gia dự tuyển đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm 2020 đối với đồng

chí Nguyễn Minh Thiện - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó trưởng Ban Đoàn kết

Tập hợp Thanh niên Tỉnh đoàn (có danh sách trích ngang kèm theo).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trình Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét quyết

định.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2020-08-06T15:52:23+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!